

VINDELØV HOLDING ApS

Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 90 90 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Gustav Vindeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VINDELØV HOLDING ApS Fredericiavej 389 7100 Vejle CVR-nr.: 36 90 90 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gustav Vindeløv
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Vindeløv Byg ApS, Vejle
Kapitalinteresser	Villøv Bolig ApS, Vejle Giggi Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomhed, ejendomme og øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 503.850 kr. mod 323.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.524.016 kr. mod 5.009.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for VINDELØV HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	503.850	323.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.194	-106.194
Driftsresultat	397.656	217.298
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.379.845	5.174.961
Andre finansielle indtægter	34.801	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-217.688	-399.846
Resultat før skat	3.594.614	4.992.413
Skat af årets resultat	-70.598	16.808
Årets resultat	3.524.016	5.009.221
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	166.729	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.290.155	2.674.961
Udbytte for regnskabsåret	0	226.538
Overføres til overført resultat	5.647.442	2.107.722
Disponeret i alt	3.524.016	5.009.221

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.299.883	6.406.077
3 Biologiske aktiver	0	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.299.883</u>	<u>6.443.577</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.064.737	6.359.892
5 Kapitalinteresser	28.000	28.000
6 Andre tilgodehavender	55.517	56.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.148.254</u>	<u>6.444.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.448.137</u>	<u>12.888.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.699.905	7.694.905
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.808
Andre tilgodehavender	525.000	0
Periodeafgrænsningsposter	9.832	11.422
Tilgodehavender i alt	<u>8.234.737</u>	<u>7.723.135</u>
Likvide beholdninger	<u>4.199.941</u>	<u>1.634.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.434.678</u>	<u>9.358.055</u>
Aktiver i alt	<u>22.882.815</u>	<u>22.246.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.019.737	6.309.892
Overført resultat	13.096.119	7.448.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226.538
Egenkapital i alt	17.165.856	14.035.107
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.629.070	1.636.721
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.629.070	1.636.721
Kortfristet del af langfristet gæld	32.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.017	6.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.807.362	6.350.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.226	4.197
Selskabsskat	70.598	0
Anden gæld	164.686	153.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.087.889	6.574.404
Gældsforpligtelser i alt	5.716.959	8.211.125
Passiver i alt	22.882.815	22.246.232

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.309.892	7.448.677	226.538	14.035.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.538	-226.538
Resultatandel	0	-2.290.155	5.647.442	0	3.357.287
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	166.729	0	166.729
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-166.729	0	-166.729
	50.000	4.019.737	13.096.119	0	17.165.856

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.537	223.056
Andre finansielle omkostninger	<u>69.151</u>	<u>176.790</u>
	<u>217.688</u>	<u>399.846</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.682.465	6.682.465
Kostpris 31. december 2023	6.682.465	6.682.465
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-276.388	-170.194
Årets afskrivninger	-106.194	-106.194
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-382.582	-276.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.299.883	6.406.077
3. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. januar 2023	37.500	37.500
Afgang i årets løb	-37.500	0
Kostpris 31. december 2023	0	37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	37.500

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
Afgang i årets løb	<u>-5.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>45.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	6.309.892	3.634.931	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.998.334	5.174.961	
Årets tilbageførsler på afgang	-113.489	0	
Udbytte	<u>-5.175.000</u>	<u>-2.500.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>4.019.737</u>	<u>6.309.892</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.064.737</u>	<u>6.359.892</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vindeløv Byg ApS, Vejle	90 %	<u>4.516.375</u>	<u>3.331.482</u>
		<u>4.516.375</u>	<u>3.331.482</u>
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023		28.000	20.000
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>28.000</u>	<u>28.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	59.124	59.124
Kostpris 31. december 2023	59.124	59.124
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.416	-485
Årets nedskrivninger	-1.191	-1.931
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.607	-2.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	55.517	56.708
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.661.070	1.696.721
Heraf forfalder inden for 1 år	-32.000	-60.000
	1.629.070	1.636.721
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.500.000	1.397.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.661 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.524 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gustav Vindeløv

VINDELØV HOLDING ApS CVR: 36909048

Direktør

Serienummer: 112a9f67-1a4d-4552-8ea5-e21c907ca645

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-04-30 12:07:18 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2024-04-30 13:33:16 UTC



Gustav Vindeløv

Dirigent

Serienummer: 546db199-c403-4bc9-a136-a45ffa996fb3

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-04-30 13:40:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**